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29-OCT-21

29-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 457,949.69
 457,949.69
 457,949.69

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-05234

08019021262930

05019003075248

08019013578169

CARLOS JORGE HAZIN ABU GHATTAS

4A SOLUTIONS SA DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


